
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

11/O/2019038

Ve dne

               Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

služby

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
společnost s ručením omezeným
25301144

Město Napajedla
Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
Ing. Irena Brabcová, starostka
00284220

14.8.2019Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Stavební úpravy bytového domu č.p. 737 na sociální bydlení

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2019038

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
podpůrně dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

stavební práce dodávky

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště
společnost s ručením omezeným
46346171

KKS, spol. s r.o.
Příluky 386, 760 01 Zlín

Nabídková cena včetně DPH 18 736 250,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 12 531 344,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 13 914 328,00 Kč

společnost s ručením omezeným
42340802

1



Nabídka č. 4  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 5  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 6  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 7  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 8  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 9  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

LISONĚK, s.r.o.
Stolařská 491, 688 01 Uherský Brod
společnost s ručením omezeným
25345168

TRADIX REALIZACE s.r.o.
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město
společnost s ručením omezeným
29188253

SMO a.s.
Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
akciová společnost
42339839

STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146, 763 61 Napajedla

POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663, 760 01 Zlín
akciová společnost
00147389

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583, 768 21 Kvasice

Nabídková cena včetně DPH 15 244 073,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 13 676 136,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 13 664 460,00 Kč

společnost s ručením omezeným
00147389

Nabídková cena včetně DPH 14 238 080,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 14 140 965,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 14 229 640,00 Kč

společnost s ručením omezeným
27716104

2



Nabídka č. 10  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 11  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 
zadávací dokumentaci a daných zákonem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení 
komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon") 

PROVING s.r.o.
Poštovní 480, 768 24 Hulín
společnost s ručením omezeným
26244888

RAPOS, spol. s r.o.
Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov
společnost s ručením omezeným
25504487

Nabídková cena včetně DPH 13 758 173,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 12 599 333,00 Kč

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací a 
zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných zákonem 
bude provedeno u nabídek prvních tří v pořadí. Konkrétně se jednalo o tyto nabídky

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

25504487

00147389

Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště
společnost s ručením omezeným

RAPOS, spol. s r.o.

Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov
společnost s ručením omezeným

46346171

STAVERA s.r.o.

Pod Zahrádkami 146, 763 61 Napajedla
společnost s ručením omezeným

2

11

6

3



Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Poučení:

       Za zadavatele

12 599 333,00 Kč

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem, a podle výsledků hodnocení je 
jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  Z tohoto důvodu komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 
této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky výše 
uvedenému dodavateli.

11

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností

RAPOS, spol. s r.o.
Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov
společnost s ručením omezeným

Nabíková cena včetně DPH

V souladu s § 241 zákona je účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky 
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

00147389

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

6

STAVERA s.r.o.
Pod Zahrádkami 146, 763 61 Napajedla
společnost s ručením omezeným

25504487

Nabíková cena včetně DPH 13 664 460,00 Kč

4


		2019-08-14T11:20:37+0200




